
 
 

UCHWAŁA NR 85 /2019 
ZARZĄDU POWIATU CHOSZCZEŃSKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2019 r. 
 

w sprawie przyjęcia porozumienia z Gminą Krzęcin dotyczącego założenia 
 i prowadzenia przez Powiat Choszczeński Przedszkola Specjalnego  

w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym  
im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 t.j.) oraz § 2 Uchwały  
Nr V/45/2019 Rady Powiatu Choszczeńskiego z dnia 12 kwietnia 2019 r. w sprawie 
zawarcia porozumienia z Gminą Krzęcin dotyczącego założenia i prowadzenia 
przez Powiat Choszczeński Przedszkola Specjalnego w Specjalnym Ośrodku 
Szkolno-Wychowawczym im. Kawalerów Orderu Uśmiechu w Suliszewie, Zarząd 
Powiatu Choszczeńskiego uchwala, co następuje:  
 

 § 1. Postanawia się zawrzeć porozumienie pomiędzy Powiatem 
Choszczeńskim a Gminą Krzęcin, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały. 

 
§ 2. Do podpisania porozumienia upoważnia się dwóch członków Zarządu 

Powiatu Choszczeńskiego w osobach: Pani Wioletty Kaszak – Starosty 
Choszczeńskiego oraz Pana Pawła Szubera – Wicestarosty Choszczeńskiego. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza Staroście Choszczeńskiemu  

i Wicestaroście Choszczeńskiemu. 
 
§ 4. Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 
 
§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Przewodnicząca 
  Zarządu Powiatu 

  
/-/ mgr Wioletta Kaszak  


